- 1 -

粤穗航道告〔2018〕1号

广东省广州航道事务中心关于启用增江东门桥
重建工程施工临时助航标志的通告

各有关单位：

为保障航道畅通和通航安全，增江东门桥重建工程施工临时

助航标志已设置完成，即将启用。现将有关事项通告如下：

一、启用日期：2018年1月15日。

二、航标概位

增江人民桥上游东门桥重建工程施工河段，标位

（ 1 9 8 0年西安坐标系）如下：

1#左侧浮标：X=2576823.902，Y=38483118.565

2#右侧浮标：X=2576831.653，Y=38483089.488

3#左侧灯桩：X=2576666.898，Y=38483086.134

4#右侧灯桩：X=2576675.526，Y=38483053.764

5#左侧灯桩：X=2576655.303，Y=38483083.043

6#右侧灯桩：X=2576663.928，Y=38483050.629

7#左侧浮标：X=2576536.162，Y=38483049.214

8#右侧浮标：X=2576543.853，Y=38483020.217

 - 2 -

三、航标名称和灯质

左侧浮标：采用HF1.5m黑色标体，夜间发绿色单闪灯光，闪

光周期4秒（0.5+3.5s）。

右侧浮标：采用HF1.5m红色标体，夜间发红色单闪灯光，闪

光周期4秒（0.5+3.5s）。

左侧灯桩：采用φ168mm杆型灯桩，标体显示黑、白相间横

纹，夜间发绿色双闪灯光，闪光周期6秒（0.5+0.5+0.5+4.5s）。

右侧灯桩：采用φ168mm杆型灯桩，标体显示红、白相间横

纹，夜间发红色双闪灯光，闪光周期6秒（0.5+0.5+0.5+4.5s）。

四、请航经该航段的船舶加强瞭望，慢驶通过，严禁会船追

越，以策安全。

以上各节，请互知照。

 广东省广州航道事务中心

                              2018年1月9日

公开方式：主动公开

抄送：广东省航道事务中心，广东省广州航道局广州航标与测绘所。

广东省广州航道事务中心办公室 2018年 1月 9日印发